
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных 

предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

от 30.12.2022г.                                                                                                               № 291 

г. Верхняя Пышма  

 

 

О внесении изменений в штатное расписание  

и положение о системе оплаты труда  

работников МАОУ «СОШ №22»  

 

 

В связи с увеличением интенсивности труда и эффективности деятельности работника, в 

результате которых повышается авторитет и имидж образовательного учреждения,  

 

приказываю: 

1. Внести в штатное расписание и Приложение № 1 к положению о системе оплаты труда 

работников следующие изменения:  

с 01.01.2023г. установить должностной оклад советнику директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями в размере 19114,69 руб. за 

0,5 ставки. 

2. Главному бухгалтеру осуществить мероприятия по индексации заработной платы 

работников образовательного учреждения в соответствии с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                                       Натарова И.А. 

 

 

 

 

 


		2023-05-12T16:27:49+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




